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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 2 119 554 174,00 2 034 434 426,00 522 744 586,00 0,00 0,00 1 035 936 520,00 475 753 320,00 0,00 85 119 748,00 40 000,00 85 079 748,00

2025 2 560 158 134,00 2 290 225 098,00 540 517 902,00 0,00 0,00 1 251 163 016,00 498 544 180,00 0,00 269 933 036,00 1 000,00 269 932 036,00

2026 2 202 345 722,00 2 155 063 058,00 557 273 957,00 0,00 0,00 1 313 574 825,00 284 214 276,00 0,00 47 282 664,00 1 000,00 47 281 664,00

2027 2 212 347 481,00 2 212 302 189,00 573 992 176,00 0,00 0,00 1 351 600 945,00 286 709 068,00 0,00 45 292,00 1 000,00 44 292,00

2028 2 265 283 570,00 2 265 237 171,00 590 063 957,00 0,00 0,00 1 388 137 939,00 287 035 275,00 0,00 46 399,00 1 000,00 45 399,00

2029 2 301 834 471,00 2 301 786 937,00 605 405 620,00 0,00 0,00 1 423 190 118,00 273 191 199,00 0,00 47 534,00 1 000,00 46 534,00

2030 2 364 278 258,00 2 364 229 561,00 620 540 761,00 0,00 0,00 1 470 190 404,00 273 498 396,00 0,00 48 697,00 1 000,00 47 697,00

2031 2 422 739 737,00 2 422 689 848,00 635 433 739,00 0,00 0,00 1 513 455 432,00 273 800 677,00 0,00 49 889,00 1 000,00 48 889,00

2032 2 481 995 666,00 2 481 944 555,00 650 048 715,00 0,00 0,00 1 557 798 524,00 274 097 316,00 0,00 51 111,00 1 000,00 50 111,00

2033 2 542 703 609,00 2 542 651 245,00 664 999 835,00 0,00 0,00 1 603 250 632,00 274 400 778,00 0,00 52 364,00 1 000,00 51 364,00

2034 2 609 923 395,00 2 609 869 747,00 680 294 831,00 0,00 0,00 1 654 863 697,00 274 711 219,00 0,00 53 648,00 1 000,00 52 648,00

2035 2 677 542 059,00 2 677 487 095,00 695 941 612,00 0,00 0,00 1 706 516 683,00 275 028 800,00 0,00 54 964,00 1 000,00 53 964,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 2 454 226 403,00 2 001 678 745,00 74 058 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 547 658,00 430 547 658,000,00 260 991 439,00

2025 2 458 817 035,00 1 982 274 050,00 76 008 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 542 985,00 476 542 985,000,00 0,00

2026 2 179 567 488,00 2 041 650 114,00 78 136 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 917 374,00 137 917 374,000,00 0,00

2027 2 320 506 499,00 2 084 506 462,00 80 089 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 000 037,00 236 000 037,000,00 0,00

2028 2 324 034 513,00 2 082 208 982,00 82 172 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 825 531,00 241 825 531,000,00 0,00

2029 2 216 336 764,00 2 134 911 588,00 84 308 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 425 176,00 81 425 176,000,00 0,00

2030 2 287 180 511,00 2 082 102 205,00 86 500 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 078 306,00 205 078 306,000,00 0,00

2031 2 249 670 649,00 2 134 136 034,00 88 663 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 534 615,00 115 534 615,000,00 0,00

2032 2 292 274 538,00 2 187 478 309,00 90 879 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 796 229,00 104 796 229,000,00 0,00

2033 2 347 043 428,00 2 242 152 293,00 93 151 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 891 135,00 104 891 135,000,00 0,00

2034 2 414 205 712,00 2 309 217 299,00 95 480 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 988 413,00 104 988 413,000,00 0,00

2035 2 467 929 832,00 2 362 841 708,00 97 867 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 088 124,00 105 088 124,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -334 672 229,00 0,00 334 672 229,00 0,00 0,00 334 672 229,00 334 672 229,00 0,00 0,00

2025 101 341 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 22 778 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 -108 159 018,00 0,00 108 159 018,00 0,00 0,00 108 159 018,00 108 159 018,00 0,00 0,00

2028 -58 750 943,00 0,00 58 750 943,00 0,00 0,00 58 750 943,00 58 750 943,00 0,00 0,00

2029 85 497 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 77 097 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 173 069 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 189 721 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 195 660 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 195 717 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 209 612 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 101 341 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 22 778 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 85 497 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 77 097 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 173 069 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 189 721 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 195 660 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 195 717 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 209 612 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 755 681,00 367 427 910,000,00

2025 x x x x 101 341 099,00 0,00 0,00 307 951 048,00 307 951 048,000,00

2026 x x x x 22 778 234,00 0,00 0,00 113 412 944,00 113 412 944,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 127 795 727,00 235 954 745,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 183 028 189,00 241 779 132,000,00

2029 x x x x 85 497 707,00 0,00 0,00 166 875 349,00 166 875 349,000,00

2030 x x x x 77 097 747,00 0,00 0,00 282 127 356,00 282 127 356,000,00

2031 x x x x 173 069 088,00 0,00 0,00 288 553 814,00 288 553 814,000,00

2032 x x x x 189 721 128,00 0,00 0,00 294 466 246,00 294 466 246,000,00

2033 x x x x 195 660 181,00 0,00 0,00 300 498 952,00 300 498 952,000,00

2034 x x x x 195 717 683,00 0,00 0,00 300 652 448,00 300 652 448,000,00

2035 x x x x 209 612 227,00 0,00 0,00 314 645 387,00 314 645 387,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 0,00% 3,32% 57,97% 59,37% TAK TAK3,32%

2025 0,00% 29,62% 33,80% 35,20% TAK TAKx

2026 0,00% 13,48% 23,70% 25,10% TAK TAKx

2027 0,00% 14,85% 19,96% 21,37% TAK TAKx

2028 0,00% 20,87% 15,75% 17,15% TAK TAKx

2029 0,00% 18,99% 12,10% 13,50% TAK TAKx

2030 0,00% 31,56% 12,90% 14,31% TAK TAKx

2031 0,00% 31,74% 18,96% 18,96% TAK TAKx

2032 0,00% 31,86% 23,02% 23,02% TAK TAKx

2033 0,00% 31,99% 23,34% 23,34% TAK TAKx

2034 0,00% 31,48% 25,98% 25,98% TAK TAKx

2035 0,00% 32,41% 28,36% 28,36% TAK TAKx

Strona 7 z 13

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2024.05.14-09:39)



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 478 142,00 478 142,00 478 142,00 26 067 857,00 26 067 857,00 22 728 532,00 868 920,00 868 920,00 832 904,00

2025 396 533,00 396 533,00 396 533,00 55 778 089,00 55 778 089,00 55 559 650,00 196 789,00 196 789,00 187 457,00

2026 0,00 0,00 0,00 47 238 452,00 47 238 452,00 47 238 452,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 28 548 743,00 28 548 743,00 24 172 981,00 1 995 869 372,00 0,00 0,00 0,001 789 791 670,00 206 077 702,00 0,00

2025 72 401 139,00 72 401 139,00 55 559 650,00 2 283 607 715,00 0,00 0,00 0,001 861 239 780,00 422 367 935,00 0,00

2026 55 574 650,00 55 574 650,00 47 238 452,00 2 030 740 623,00 0,00 0,00 0,001 917 096 726,00 113 643 897,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 2 168 487 036,00 0,00 0,00 0,001 956 842 312,00 211 644 724,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 2 138 659 473,00 0,00 0,00 0,001 951 273 138,00 187 386 335,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 2 021 265 008,00 0,00 0,00 0,001 994 365 008,00 26 900 000,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 2 087 854 000,00 0,00 0,00 0,001 937 389 000,00 150 465 000,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 2 046 635 977,00 0,00 0,00 0,001 985 805 000,00 60 830 977,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 2 035 439 000,00 0,00 0,00 0,002 035 439 000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 2 086 312 000,00 0,00 0,00 0,002 086 312 000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 554 000,00 0,00 0,00 0,00554 000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00185 000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 25 983 683 166,00 1 995 869 372,00 2 283 607 715,00 2 030 740 623,00 2 168 487 036,00 2 138 659 473,00

1.a - wydatki bieżące 24 589 314 960,00 1 789 791 670,00 1 861 239 780,00 1 917 096 726,00 1 956 842 312,00 1 951 273 138,00

1.b - wydatki majątkowe 1 394 368 206,00 206 077 702,00 422 367 935,00 113 643 897,00 211 644 724,00 187 386 335,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

158 412 156,00 29 417 663,00 72 597 928,00 55 574 650,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 695 464,00 868 920,00 196 789,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 156 716 692,00 28 548 743,00 72 401 139,00 55 574 650,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 25 825 271 010,00 1 966 451 709,00 2 211 009 787,00 1 975 165 973,00 2 168 487 036,00 2 138 659 473,00

1.3.1 - wydatki bieżące 24 587 619 496,00 1 788 922 750,00 1 861 042 991,00 1 917 096 726,00 1 956 842 312,00 1 951 273 138,00

1.3.1.6
Metropolia Nauki - Celem przedsięwzięcia jest zachęcenie młodych
ludzi do związania swojej przyszłości z metropolią. (D.3)

Urząd Metropolitalny
Górnośląsko-

Zagłębiowskiej
Metropolii

2019 2026 17 930 000,00 4 405 778,00 4 900 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

1.3.1.55

Zrównoważona inteligentna mobilność - kluczem do transformacji
regionu - Celem przedsięwzięcia jest powstanie zintegrowanego,
zrównoważonego systemu transportowego, poprawiającego
dostępność transportową i zrównoważoną mobilność na obszarze
Metropolii (A.2/B.4)

Urząd Metropolitalny
Górnośląsko-

Zagłębiowskiej
Metropolii w Katowicach

2024 2026 55 350,00 55 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 1 237 651 514,00 177 528 959,00 349 966 796,00 58 069 247,00 211 644 724,00 187 386 335,00

1.3.2.10

HYDROGEN GZM - Celem przedsięwzięcia jest zwiększenie
atrakcyjności publicznego transportu miejskiego na obszarze GZM
poprzez poprawę jakości świadczonych usług oraz poprawę jakości
powietrza poprzez obniżenie emisji szkodliwych substancji atmosfery
pochodzących z sektora transportu. (D.1/A.2)

Urząd Metropolitalny
Górnośląsko-

Zagłębiowskiej
Metropolii

2021 2025 125 045 331,00 569 331,00 124 476 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
Limit

zobowiązań

1 2 021 265 008,00 2 087 854 000,00 2 046 635 977,00 2 035 439 000,00 2 086 312 000,00 554 000,00 185 000,00 9 761 321 448,00

1.a 1 994 365 008,00 1 937 389 000,00 1 985 805 000,00 2 035 439 000,00 2 086 312 000,00 554 000,00 185 000,00 8 424 732 951,00

1.b 26 900 000,00 150 465 000,00 60 830 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 336 588 497,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 435 793,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 065 709,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 370 084,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 2 021 265 008,00 2 087 854 000,00 2 046 635 977,00 2 035 439 000,00 2 086 312 000,00 554 000,00 185 000,00 9 603 885 655,00

1.3.1 1 994 365 008,00 1 937 389 000,00 1 985 805 000,00 2 035 439 000,00 2 086 312 000,00 554 000,00 185 000,00 8 423 667 242,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 805 778,00

1.3.1.55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 350,00

1.3.2 26 900 000,00 150 465 000,00 60 830 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 218 413,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 045 331,00
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